
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIII СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 
І пленарне засідання 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

№ 255/13-2019                                                     
від 29 січня 2019 року                                                                м. Заставна 

                                          
  Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення  
земельних ділянок у власність 

 
           Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність , 

згідно розроблених проектів землеустрою щодо відведення  земельних ділянок 
у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 
господарства, для ведення садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів  
в межах м. Заставна, керуючись ст.ст.116, 118, 121 Земельного кодексу України, 

п.34 ч.1 ст.26,  ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , 
міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних діля-

нок у власність.  
2. Передати безоплатно у власність земельні  ділянки для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для 
ведення особистого селянського господарства, для ведення садівництва, для 

будівництва індивідуальних гаражів, згідно таблиці. 
Таблиця 

 

№ 

Прізвище, 

Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), цільове  призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадастр

овий 

номер 

   

Будівництва та  

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарств

а 

Ведення 
садівницт

ва 

 



1 Маліцький 

Валентин 

Іванович 

вул. Шевченка, 

101 кв. 30 в м. 

Копичинці, 

Гусятинський р-

н, 

Тернопільської 

обл. 

0,0995 га по вул. 

Макаренка, 56 в 

м. Заставна 

  7321510

100:03:0

13:0140 

2 Євчук Ярослав 

Миколайович 

вул. 28 червня, 

31 в м. Заставна 

 0,0650 га 

по вул. 28 

червня 

 7321510

100:03:0

16:0289 

3 Крапівіна 

Марія 

Вадимівна 

вул. 

Грушевського, 16 

в м. Заставна 

 0,1027 га в 

урочищі 

«Ріпак» 

 7321510

100:03:0

17:0108 

4 Шендеровськи

й Василь 

Васильович 

вул. 

Незалежності, 35 

в м. Заставна  

 0,0521 га 

по вул. 

Незалежно

сті в м. 

Заставна 

 7321510

100:03:0

16:0291 

5

  

Дутчак Марія 

Василівна 

вул. Сарани, 24 в 

м. Заставна  

0,10 га по вул. 

Дорошенка, 22 в 

м. Заставна 

  7321510

100:03:0

20:0177 

6 Громко Іван 

Іванович 

провул. 

Грушевського, 11 

А 

0,0744 га по 

провул. 

Грушевського, 11 

А 

  7321510

100:03:0

15:0293 

7 Бречко 

Михайло 

Манолійович 

вул. Ужгородська 

11 в м. Заставна 

0,0635 га по вул. 

Ужгородська, 11 

в м. Заставна 

  7321510

100:03:0

04:0237 

8 Бечко Наталія 

Михайлівна 

вул. Ужгородська 

11 в м. Заставна 

  0,0683 га 

в урочищі 

«Дачне» 

7321510

100:03:0

04:0236 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 
 

 
 

 
 
 


